[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 мая 2011 года

                             № 52-р

станица Журавская

О проведении профилактической антинаркотической  акции

«Сообщи, где торгуют смертью»  на территории
Журавского сельского поселения Кореновского района

Во исполнение распоряжения администрации муниципального образования Кореновский район от 20 мая 2011 года № 222-р «О проведении профилактической антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью»  на территории муниципального образования  Кореновский район» и в целях изучения предложений граждан и представителей негосударственных организаций и получения оперативно-значимой информации о фактах незаконного оборота и потребления наркотиков на территории Журавского сельского поселения Кореновского района:
1. Организовать на территории Журавского сельского поселения Кореновского района с 1 июня по 30 июня 2011 года и с 10 по 18 ноября              2011 года проведение профилактической антинаркотической акции    «Сообщи, где торгуют смертью».
2. Проводить среди населения Журавского сельского поселения Кореновского района разъяснительную работу о целях проведения Акции, довести до сведения населения номер «телефона доверия»: 25-1-53.

3.  Назначить ответственным за  сбор информации среди населения о фактах наркомании и ежедневной передаче в период Акции в администрацию муниципального образования Кореновский район по телефону 4-00-44 ведущего специалиста общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района Т.А. Дисюк.

4. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     А.Н. Сергиенко

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                                          Т.А. Дисюк

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                                    распоряжением главы

                                                                            Журавского сельского поселения

                                                                                     Кореновского района

                                                                             от  31 мая      2011 года №      -р

ГРАФИК

обследования территории Журавского сельского поселения

Кореновского района по выявлению наркомании, токсикомании,

алкоголизма и дикорастущей конопли

	№№

п/п
	Наименование улиц
	Дата проведения
	Ответственные

	ст. Журавская

	1
	ул. Полевая, пер. Первомайский, пер. Веселый-1, ул. Степная,       пер. Братский, пер. Гаражный,

пер. Комсомольский,

пер. Российский, пер. Веселый-2,
	08 декабря 2008 года
	Геращенко М.А. Андреева Г.Н.

	2
	ул. Северная, ул. Мостовая,

ул. Красная
	09 декабря 2008 года
	Геращенко М.А. Андреева Г.Н.

	3
	ул. Садовая, ул. Южная
	10 декабря 2008 года
	Геращенко М.А. Андреева Г.Н.

	4
	ул. Братская
	11 декабря 2008 года
	Геращенко М.А. Андреева Г.Н.

	х. Казаче-Малеваный

	5
	ул. Лунева, пер. Матросова
	12 декабря 2008 года
	Геращенко М.А. Андреева Г.Н.

	6
	ул. Зеленая, ул. Южная
	13 декабря 2008 года
	Геращенко М.А. Андреева Г.Н.

	7
	Северная окраина Журавского с/п (поля и фермы)
	14 декабря 2008 года
	Геращенко М.А. Андреева Г.Н.

	8
	Южная окраина Журавского с/п (поля и фермы)
	15 декабря 2008 года
	Геращенко М.А. Андреева Г.Н.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      А.Н. Сергиенко